
  

 

  

 

 

OTSUS 

   

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise otsus 

  

 02.04.2024 nr 11.2-28/24/241  

 

 

Riigihalduse ministri 29. novembri 2020. a määruse nr 25 “Maakondade arengustrateegiate 

elluviimise toetusmeede“ (edaspidi meetme määruse) § 22 lg 1 alusel ning arvestades Sihtasutus 

Järvamaa, registrikood 90007098, asukoht: Pärnu tn 52, Paide linn, Paide linn, Järva maakond 

(edaspidi ka toetuse saaja), 01.02.2024 esitatud ning 26.03.2024 täiendatud projekti muudatuse 

taotlust Riigi Tugiteenuse Keskuse (edaspidi ka rakendusüksus)  

 

otsustab:  
 

1. Muuta projekti registreerimisnumbriga RE.2.01.23-0701 „Järvamaa innovatsioonisüsteemi 

väljatöötamine ja käivitamine” (edaspidi projekt) 30.06.2023 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-

28/0906 (edaspidi otsus) järgmiselt:  

 

1.1 muuta otsuse punkti 8.1 ja sõnastada see alljärgnevalt: „Tagab toetuse kasutamise vastavalt 

taotluses ning 01.02.2024 esitatud ja 26.03.2024 täiendatud projekti muudatuse taotluses 

esitatud projekti eelarvele, tegevusplaanile ning ajakavale“.  

 

1.2 muuta otsuse punkti 8.2 ja sõnastada see alljärgnevalt: „Saavutab iga toetatava tegevuse 

väljundnäitaja ja projekti tulemusnäitaja koos sihttasemega vastavalt taotlusele ning 

26.03.2024 esitatud taotluse muudatusele“. 

 

30.06.2023 tegi rakendusüksus taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-28/0906. Toetuse saaja esitas 

01.02.2024 avalduse, mida täiendas 26.03.2024 taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks seoses 

vajadusega luua paremad eeldused innovatsioonikeskuse rajamiseks Paidesse Keskvälja 15 

hoonesse. Toetuse saaja hinnangul: „Nimetatud innovatsioonikeskuse rajamine (füüsilise 

keskkonna rajamine) eeldab projekti ja eriosade olemasolu. Tänu sellele, et eelprojekteerimine 

kujunes algselt planeeritud maksumusest odavamaks, on tekkinud võimalus nimetatud eesmärki 

täita suuremas mahus kui algselt arvasime võimalik olevat- koostada ka põhiprojekt. Kuna 

põhiprojekteerimise kulud ei ole planeeritud teiste (projektis planeeritud) tegevuste arvelt, siis 

leiame, et projekteerimiseks planeeritud vahenditest katta põhiprojekteerimine, suurendab 

projektiga loodavat väärtust, ega takista kuidagi projektis ettenähtud muude eesmärkide või 

näitajate täitmist. Põhiprojekteerimine ja selle töö koordineerimine vajab vastava valdkonna alast 

ekspertteadmist ning seepärast soovime kaasata projekti ka ehituseksperdi.  

 

Kuna innovatsioonisüsteemide elluviimine ja väljatöötatud kontseptsiooni käivitamine nõuab 

täiendavaid eelarvelisi vahendeid ning tegevuste elluviimisel on olulisel kohal füüsilise keskkonna 



olemasolu (mis võimaldaks luua vajaliku sünergia), peame leidma täiendavat ressurssi. Seetõttu ei 

pea me hetkeolukorras vajalikuks korraldada inspiratsioonireise.    

 

Projekti raames asus 25.09.2023 tööle maakonna turundus- ja kommunikatsioonijuht, kellel on 

veebilehe koostamise pädevus. Kuivõrd näeme võimaluse luua uus veebileht olemasolevate 

ressurssidega (kompetentsiga), soovime osaliselt turundus- ja kommunikatsioonisüsteemise 

väljatöötamiseks planeeritud rahalised vahendid (kodulehe uuendamiseks ettenähtud) suunata 

ümber muudetele tegevustele. Käesolev muudatus ei muuda projekti eesmärkide täitmist 

kommunikatsiooni ja turundusetegevuse osas. Projekti lõpuks on meie eesmärk endiselt luua uus 

veebileht, kuid näeme võimalust tegevuse elluviimiseks oluliselt soodsamalt ja olemasolevat oma 

ressurssi (kompetentsi) ära kasutades.“  

26.03.2024 esitas toetuse saaja täpsustatud eelarve ja tegevuste tabeli (lisa 1). Sellest tulenevalt 

lisatakse projekti alljärgnevad näitajad: 

Näitaja nimetus Mõõtühik Algväärtus Sihtväärtus 

Innovatsioonikeskuse hoone Paide Keskväljak 15 

põhiprojekt ja selle eriosad tk 0 1 

Ehituseksperdi kaasamine seoses projekteerimise ja 

ehitustööde koordineerimisega tk 0 1 

Innovatsioonikeskuse hoone Paide Keskväljak 15 

füüsilise keskkonna parendamine tk 0 1 

 

Rakendusüksuse hinnangul on muudatustaotlus põhjendatud. Eelnimetatud ettepaneku 

aktsepteerimine tagab projekti eduka elluviimise ja eesmärkide saavutamise.  

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul , arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

LISA 1: Eelarve ja tegevuste muudatuste tabel 

 

 

 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 663 2055 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 

 

 



 

 


